

## 第二篇 明细报价表

## 明细报价表

项目名称：国家税务总局郁南县税务局及下属单位物业管理服务采购项目（2024年）项目编号：0877-23GZTP01Y798

货币单位：元（人民币）



一、服务详列						
序号	分项名称	服务内容（简述）	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	聘用服务工作人员费用：物业服务工作人员工资、依法缴交的社会保险费、住房公积金，福利费以及员工宿舍租金和水电费	聘用服务工作人员费用：物业服务工作人员工资、依法缴交的社会保险费、住房公积金，福利费以及员工宿舍租金和水电费	月	12	139200.00	1670400.00
2	物业服务工作所需办公设备及办公用品费用	物业服务工作所需办公设备及办公用品费用	月	12	500.00	6000.00
3	物业人员服装及劳保用品费用	物业人员服装及劳保用品费用	月	12	1120.00	13440.00
合 计		数量合计： <u>12个月</u>	报价合计： <u>1689840.00元</u>			
二、其他费用详列（如有）						
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	约定服务内容工作过程中所需工具的折旧费	约定服务内容工作过程中所需工具的折旧费	月	12	1200.00	14400.00
2	保洁工作中所需要的物料费（不含客用品、厨房用品及其它易耗品）	保洁工作中所需要的物料费（不含客用品、厨房用品及其它易耗品）	月	12	1000.00	12000.00
3	不可预见费用等	不可预见费用等	月	12	480.00	5760.00
4	中标人的管理服务酬金	中标人的管理服务酬金	月	12	5740.00	68880.00

5	中标人依法缴纳的税费	中标人依法缴纳的税费	月	12	8954.40	107452.80
合计		数量合计： <u>12</u> 个月	报价合计： <u>208492.80</u> 元			
三、总计（首次报价总价）：（大写）人民币 <u>壹佰捌拾玖万捌仟叁佰叁拾贰元捌角</u> 元 (¥ <u>1898332.80</u> )						

（本格式仅供参考，投标人可根据实际情况自拟）

投标人名称（单位盖公章）：广东奥联环境科技有限公司

日期：2023年11月30日

